
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА» 

(МБОУ лицей № 4 г. Георгиевска)  
 

Приказ 
    29 сентября 2023 г.                                                                                           № 3-п 

 

г. Георгиевск 

 

Об утверждении корректирующих коэффициентов к нормативу затрат 

на оказание платных образовательных услуг в 2023 – 2024 году 

 

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, 

повышения качества предоставления платных образовательных услуг, опроса 

родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить корректирующий коэффициент для оказания платной 

образовательной услуги «Корректировка знаний по отдельным предметам»:  

К – 1,0 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МБОУ лицея № 4                                         Ю.П. Мартынко 
г. Георгиевска 
М.П. 
       

   

 

 

 

 

   С приказом ознакомлена: 
«___» ____________ 2023 г. ___________/Садовникова О.Ю. 


		2024-04-18T13:43:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА"
	I am approving this document




